
Universidad Naclonal.de 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150-4400SALTA 

T. E. ~0387)4255420- FAX (54-0387)4255351 
REPUBUCAARGENTINA 

E-mail: unsalng@unsa.edu.ar 

RESOLUCION Fl , .. 3 9 Q 

50" ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
,~~~¿~~, 

1 LAS MALYINAS SON ARGENTINAS 

Salta, 2 4 AGO 2022 

Expte. N° 14.166/22 

VISTO: 

El Acto Académico realizado el pasado 3 de Mayo del corriente año con motivo de 

la asunción y juramento del Decano y Vicedecana de la Facultad de Ingeniería"; y 

CONSIDERANDO: 

Que los gastos ocasionados por la organización y desarrollo del citado evento 

ascienden a la suma de $ 140.000,00 (Pesos Ciento Cuarenta Mil con 00/100) y fueron 

atendidos con Recursos Propios de esta Unidad Académica; 

Que los comprobantes obran en el presente expediente, cumpliendo los mismos 

con las normativas vigentes en materia de facturación; 

Que es procedente aprobar los gastos efectuados; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados por la suma de $ 140.000,00 (Pesos 

CIENTO CUARENTA MIL), relacionados con la organización del acto de asunción y 

juramento del Sr. Decano y Sra. Vicedecana llevado a cabo el 03 de junio de 2022 y 

cuyos comprobantes obran en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de$ 140.000,00 (Pesos CIENTO CUARENTA MIL) a 

) 

\la Unidad Subsubprincipal =%Cursos y Prestaciones, especificadas en los INOP: 108/22 

.. .11 

1 



Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150-4400SALTA 
T.E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBUCA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
H~~~¿e.;h~" 

1 LAS MALYINAS SON ARGE.NTINAS 

- 115/22 - 129/22 según se detalla a continuación: 

INCIS03 
3-4-9 
3-9-9 

OTROS N.E.P. 
OTROS N.E.P. 

17.000,00 
123.000,00 

140.000,0() TOTAL INCISO 3 
TOTAL GENERAL 140.000,0t 

Pesos: CIENTO CUARENTA MIL CON 00/100.-

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la U.N.Sa. y siga a la Dirección 

Administrativa Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCION F.l. Jr • 3 9 Q - D- 2022 

2 


	Page 1
	Page 2
	R-DING-2022-0390.pdf
	Page 1
	Page 2


